PREGÃO PRESENCIAL No- 3/2015

Processo no- 262/2015.
O Presidente do CRMV-MG homologa a Licitação, na mo-

dalidade Pregão Presencial no- 03/2015, adjudicada pelo pregoeiro
Cássio Renato Marçal Rocha à licitante vencedora Gíria Editoração e
Diagramação Ltda, no valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais),
que ofertou o menor preço conforme lote do Edital, contratação de
empresa para desenvolvimento de projeto, diagramação e editoração
de produtos gráficos.

PREGÃO PRESENCIAL No- 4/2015

Processo no- 270/2015.
O Presidente do CRMV-MG homologa a Licitação, na mo-

[...]

Cássio Renato Marçal Rocha às licitantes vencedoras Lote 01, Cidade
Indústria Gráfica Eirelli, no valor de R$ 7.980,00 (sete mil nove-
centos e oitenta reis); Lote 02, Global Print Editora Gráfica Ltda -
ME, no valor de R$6.980,00, Lote 03, Global Print Editora Gráfica
Ltda - ME, no valor de R$23.465,00 (vinte e três mil quatrocentos e
sessenta e cinco reais) e Lote 04, Global Print Editora Gráfica Ltda -
ME, no valor de R$139.838,00 (cento e trinta e nove mil oitocentos

e trinta e oito reais), que ofertaram os menores preços conforme lotes
do Edital, para fornecimento de produtos e prestação de serviços
gráficos.

NIVALDO DA SILVA

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS
DA 6º REGIÃO

EDITAL No- 4, DE 22 DE JULHO DE 2015
LOCAL DE PROVAS

[...]

capacitação para atuação do Serviço Social nos Conselhos de Di-
reitos" do CRESS 6ª Região, em parceria com a Faculdade Federal de
Juiz de Fora-UFJF-"Controle Social e Participação da sociedade civil

na gestão social", no dia 24/07/2015, no valor total de R$
676,00(seiscentos e setenta e seis reais ) pela palestrante Alexandra
Aparecida L. Toffanetto Seabra Eiras, conforme Inciso II, do art. 25
e art.26 da lei 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS
EM RADIOLOGIA DA 5ª REGIÃO

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS